
  
07.07.2022                                        с. Терси                                       №_14 

  

О внесении изменений в постановление 

Исполнительного комитета Терсинского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики 

Татарстан от 10.12.2015 № 7 «Об 

утверждении Муниципальной 

долгосрочной целевой программы 

«Комплексное развитие систем 

коммунальной инфраструктуры на 

территории муниципального образования 

«Терсинское сельское поселение» на 2015-

2030 годы»  

 

 

Во исполнение требования прокурора Агрызского района Республики 

Татарстан от 24.06.2022 № 02-01-02-2022 «Об изменении нормативного правового 

акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов»,  в целях 

приведения муниципального правового акта в соответствие с требованиями 

нормативных правовых актов, Исполнительный комитет Терсинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан 

постановляет: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в постановление Исполнительного 

комитета Терсинского сельского поселения Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан от 10.12.2015 № 7 «Об утверждении Муниципальной 

долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной 

инфраструктуры на территории муниципального образования «Терсинское сельское 

поселение» на 2015-2030 годы». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Агрызского 

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики 

Татарстан (http://agryz.tatarstan.ru), опубликовать на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет, а также обнародовать на официальном 

информационном стенде Терсинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Руководитель Исполнительного комитета                                                                                         

Терсинского сельского поселения  

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан                                                                            И.Б. Гиззатуллин 

http://agryz.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/


 

 

Утверждены  

постановлением Исполнительного комитета 

Терсинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района  

Республики Татарстан  

от 07.07.2022 № 14 

 

Изменения  

в постановление Исполнительного комитета Терсинского сельского 

поселения Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 

10.12.2015 № 7 «Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой 

программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на 

территории муниципального образования «Терсинское сельское поселение» на 

2015-2030 годы» 

 

Статья 1  

Внести в Муниципальную долгосрочную целевую программу «Комплексное 

развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории муниципального 

образовании «Терсинское сельское поселение» на 2015-2030 годы», утвержденную 

постановлением Исполнительного комитета Терсинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 10.12.2015 № 7 

следующие изменения: 

 

1) В абзаце четвертом пункта 1.2 части 1.1: 

слова «могут быть приняты» заменить словами «применяются,»; 

 

2) В абзаце пятом части 4: 

слова «могут быть пересмотрены» заменить словами «пересматриваются». 


